

Museopäivät 24.-26.5.2023 Helsingissä



Satavuotias Suomen museoliitto kutsuu museoammattilaisia ja luottamushenkilöitä mukaan vuoden tärkeimpään museoalan tapahtumaan! Valtakunnalliset museopäivät järjestetään Helsingissä 24.-26.5.2023 yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa. Kokous- ja juhlapaikkana on Paasitorni Helsingin Hakaniemessä.

Satavuotisesta historiastaan ammentaen liitto suuntaa tulevaisuuteen. Museopäivien teemaksi on valittu museoiden tulevaisuudet, joita tarkastellaan monissa asiantuntijapuheenvuoroissa ja keskusteluissa.

Museologi Bruno Brulon Soares St. Andrewin yliopistosta käsittelee museoita valtaviin globaalien muutosten keskellä sekä arvioi ICOMin uuden museomääritelmän vaikutusta ja merkitystä.

Torstain ohjelmassa museot pääsevät ääneen, kun tarkastellaan digitalisaation mahdollisuuksia ja merkitystä museopalveluiden kehittämisessä. Session aloittaa keynote-puheenvuorollaan Associate Partner Loic Tallon, joka haastaa käsityksiämme museoista ja digitaalisista palveluista.

Mielenkiintoiset vieraat tuovat keskusteluun omat näkemyksensä. Paneelikeskusteluun on kutsuttu museologian työelämäprofessori FT Leena Paasikoski, Euroopan historian professori Laura Kolbe ja Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja Tommi Laitio.

Suomen museoliiton vuosikokous järjestetään torstaina 25.5. Museogaalassa jaetaan vuotuiset museopalkinnot ja nautitaan yhdessä juhlatunnelmasta.

Suosituilla perjantain opintoretkillä pääsee tutustumaan purjelaivalla merelliseen Helsinkiin ja Suomenlinnaan tai kurkistamaan museoiden yhteisen kokoelmakeskuksen säilytys- ja työtiloihin. Länsimetro vie meidät maan alle ihastelemaan asemataidetta Espoossa. Itä-Helsingin kiinnostavaa historiaa ja nykypäivää voi kokea retkellä, joka vie meidät Herttoniemen kartanoon sekä Aurinkolahden ja Kallahden merellisille alueille. Taiteeseen ja mesenaatteihin voi tutustua Töölössä ja uusi, uljas Helsinki näyttättyy retkellä suuren muodonmuutoksen kokeneille Kalasataman, Suvilahden ja Teurastamon alueille.

Tervetuloa museopäiville! Ilmoittautuminen on auki Museoliiton sivuilla museoliitto.fi.